
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:50 A  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
1 4 8 15 9 17

25

1
18

6
21

8
23

10
24

11
25

12 Auszeit

8:9

Ende
14:15 B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
21 22 16 15 11 2

20

╳

15
2
16

3
17

9
18

11
20

12 Auszeit

15:13
18:24

S
A
T
Z

2

Start
14:18 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
22 14 15 11 2 21

816
3:15

0
8

1 2 3 5 6 Auszeit

3:10
4:16

Ende
14:41 A  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
1 4 8 15 9 17

25

╳

19
1
25

3 4 16 18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 wU16
Frauen

B  VfL Telstar Bochum vs. TV Hasperbach A
Spiel 12 23.09.2023 13:50 Uhr

Gesamtschule Haspe (alte Halle)
58135 Hagen 
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B  VfL Telstar… 7/14
2 Mykhalova, Milana X

11 Okroj, Anastasia-Kath… X
14 Griebsch, Paula X
15 Hayford, Malia X
16 Wittkowski, Milena X
21 Nürenberg, Mia Sophie X
22 Hasan, Liana X
B  Libero
B  Offizielle
T Elsner, Dala E

C

A  TV Hasperba… 7/14
1 Kirkgöz, Berfin X
4 Senzuck, Samia X
8 Traub, Ella X
9 Panzer, Tamia X

12 Gökduman, Eftelya
15 Tarkiewicz, Laura X
17 Köse, Eda X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfL Telstar… TV Hasperba… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 25 25 1 0 1
2 1 0 8 2 23 25 1 0 0

3
4 1 0 28 48 50 2 0 1
Start: 13:50 Ende: 14:41 Dauer: 0:51

Sieger: TV Hasperbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Günes, Alya 1
2 Söhnlein, Victoria 2

Schr. Kirschner, Clara
Assist. Zienkiewicz, Isabell
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