

## Bezirksliga 16 wU16

Frauen

B VfL Telstar Bochum vs. TV Hasperbach A

Spiel 12

23.09.2023 13:50 Uhr

Gesamtschule Haspe (alte Halle) 58135 Hagen



					art :50	A	TV Ha	asperb	a	S		de :15	(8	VfL	Telstar	·	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung		A	1	4	8	15	9	17	0-	21	22	16	15	11	2	
Iluni		Spielernr.								25							20
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielets																
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	1			10 24	11 25	12	Auszeit		2		9	11 20	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	18	21	23	<b>2</b> 4	<u>4</u> 9		8:9	15	16	17	18	20)		15:13 18:24

S		art :18	<b>(B</b>	VfL	Telstar		s		de :41	A	TV Ha	sperb	a	R
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	22	14	15	11	2	21		1	4	8	15	9	17	
		16					8							25
Z		3:15												
2	0	1	2	3	5	6	Auszeit	X	1 25)	3	4	16	18	Auszeit
2	8						3:10 4:16	19	٧)					

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Đ.		ıfschlagfolge	A																					
		rtaufstellung	$\mathbf{T}$																					
la E	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

(B)	) VfL Telstar 7.	/14	lack	TV Hasperba	7/14
2	Mykhalova, Milana	Х	1	Kirkgöz, Berfin	Х
11	Okroj, Anastasia-Kath	Х	4	Senzuck, Samia	Х
14	Griebsch, Paula	Χ	8	Traub, Ella	Х
15	Hayford, Malia	Χ	9	© Panzer, Tamia	Х
16	Wittkowski, Milena	Χ	12	Gökduman, Eftelya	
21	Nürenberg, Mia Sophie	Χ	15	Tarkiewicz, Laura	Х
22	© Hasan, Liana	Х	17	Köse, Eda	Х
B	) Libero		A	Libero	
B	) Offizielle		A	Offizielle	
Т	Elsner, Dala	Ε			

	Sanktionen										
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
J	

				Erger	nisse						
(	B	VfL	Tels	tar	TV Hasperba (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	20	1	25	25	1	0	1		
2	1	0	8	2	23	25	1	0	0		
				3							
4	1	0	28		48	50	2	0	1		
Si	tart	: 13	3:50	Ende:	: 14:41 Dauer: 0:51						
Sie	eae	r: 1	TV H	asperb	ach				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Günes, Alya		1			
2	Söhnlein, Victoria		2			
			Schr.	Kirschner, Clara		

Assist. Zienkiewicz, Isabell

Dokument erstellt: 23.09.2023 16:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de